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Geri kalmış ülkelerin 
bile gerisine gideriz! 

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

15 Nisan 2013 tarihli yazısıdır.

GDO’lu pirinç meselesi 
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Piriçte GDO olmadığına, olamayacağına 
bazı Oda başkanları bazı gazeteler ve bazı 
işadamları karar verdi. “Son kararımız” 
diye de açıkladılar!

Mahkeme ise henüz kararını açıklamadı.
Yargıç, herhalde önce ‘Bilgili insanlar’ın 

ne diyeceğini, mütalaasını bekledi!
‘Yüce heyet’ kararını verdiğine göre, 

mahkeme de artık kararını açıklamak 
zorundadır!

 Yargı reformu tartışılırken bir 
ara ‘jüri’den söz edilmişti. Bazı Batı 
ülkelerinden esinlenerek bizim 
mahkemelerimizde de ‘jüri’ olsun 
istenmişti.

Ege Bölgesi, her yıl 
milyonlarca ziyaretçi 
ağırlayan, tarihi, doğal ve 
kültürel zenginlikleriyle 
göz kamaştıran 
köylerle dolu. Şehrin 
karmaşasından 
uzaklaşmak, sakin 
bir atmosferde tatil 
yapmak isteyenler için 
vazgeçilmez rotasyonlar 
sunuyor.  

Ülkemizde yaşanan ekonomik kriz ve yoksullaşma, meslektaşlarımız 
ve yurttaşlarımız açısından dayanılmaz bir noktaya ulaştı”

Düşük ve orta gelirli yurttaşlar 
yoksullukla ve açlıkla boğuşuyor

Gaziantep Akademik 
Meslek Odaları Birliği 
Dönem Sözcüsü K. Doğan 
Eroğulları, ‘’Sanayi kenti 
olan Gaziantep’te asgari 
ücretin ‘Temel ücret’ haline 
geldiğini, yüzbinlerce 
işçinin açlık sınırında 
yaşam mücadelesi 
verdiğini ve oldukça 
kötü çalışma koşullarına 
maruz kaldığını her gün 
gözlemlemekteyiz. Düşük 
ve orta gelirli yurttaşlar 
yoksullukla ve açlıkla 
boğuşurken kayıt dışı 
ekonomide karlarına kar 
katarak hiç vergi ödemeyen 
bir kesimin varlığı 
sürdürülebilir olmaktan 
çıktı’’ ifadelerini kullandı. 4’TE

Bolu Kartalkaya’da bir otelde çıkan yangında 78 kişinin hayatını kaybetmesi üzerinde açıklama yapan 
KESK Gaziantep Şubeler Platformu, yaşananların facia ve kader değil katliam olduğunun altını çizdi 

Sorumlu, siyasal iktidar, rant ve talana dayalı 
politikalar ile cezasızlık ve kuralsızlık politikası

KESK Dönem Sözcüsü Ömer Parlakçı, ‘’Yaşanan can kayıplarının sorumlularının başta siyasal iktidarın rant ve talana dayalı neoliberal politikaları 
ile cezasızlık ve kuralsızlık politikası olduğu ortadayken, devlet kurumlarının, organlarının nasıl da işlevsizleştirildiği, nitelikten uzaklaştırıldığı, 
kamu hizmetlerinin piyasaya açılmasının nasıl ölümcül sonuçlar doğurduğunu yangın sonrasında en acı haliyle görüyoruz’’ şeklinde konuştu. 

Devletin tüm yetkilileri 
sorumluluk almaktan çalışıyor
Ahşap malzemeden yapılı yanıcı madde 

ile döşenmiş, yangın merdiveninin olup 
olmadığının bile tartışmalı halde olduğu, en 
son ne zaman, kim tarafından denetlendiği 
belli olmayan bir yapıda göz göre göre 
yaşananların facia kader değil, katliam 
olduğunu sözlerine ekleyen Parlakçı, ‘’Maden 
ocaklarında, yurtlarda, orman yangınlarında, 
işçi cinayetlerinde ve depremlerin sonucunda 
sayısız defa tanık olduğumuz üzere ilk iş 
olarak yayın yasağı getirilmesinin ve devletin 
tüm yetkililerin sorumluluktan kaçmaya 
çalışmasının gerçeklerin üzerini kapatmaya 
yönelik olduğunun altını çiziyoruz’’ 
ifadelerine yer verdi. 

Devleti şirket gibi 
yönetmekle övünülüyor

Parlakçı, ‘’Kamuoyuna ihmallere ilişkin 
bilgi vermekle görevli resmi makamlar, 
iktidar partisinin kabine toplantısı 
bitmeden bir açıklama dahi yapamamış, 
İçişleri Bakanlığı ancak akşam saatlerinde 
yangının söndürüldüğünü ve kimlik 
tespitinin sürdüğünü açıkladı. Bu noktada 
gerçek sorumluların denetim görevini 
yapmayan kurum ve kuruluşlar ile 
yurttaşların can güvenliğini hiçe sayan, 
kar hırsıyla güvenlik tedbirlerini almaktan 
imtina eden sermaye sahipleri olduğu, 
devleti şirket gibi yönetmekle övünenlerin, 
devletin denetim görevini şirketlere 
devredenlerin, ne kadar sorumluluktan 
kaçmaya çalışsalar da bu ihmaller 
zincirinin ana halkasını oluşturduğu bir kez 
daha açığa çıktı’’ açıklamasını yaptı. 4’TE

Konya’da bir binanın çökmesi sonucunda iki kişi 
hayatını kaybederken, üç kişi ise yaralı olarak kurtarıldı 

Deprem olmadan bile 
yıkılan yapılarla karşı karşıyayız

İnşaat Mühendisleri Odası Gaziantep Şube Başkanı Burkay Güçyetmez, 
‘’Türkiye’nin en önemli gerçeği Deprem ülkesi olması en büyük 
sorunlarından biri de var olan riskli yapı stokları. Deprem olamadan bile 
yıkılan yapılar ile karşı karşıyayız. Mevcut yapı stoklarının durumunu 
görmeyerek, sorumluluktan kaçarak, üstünü örterek bir müddet sadece 
gerçeklerle yüzleşmeyi erteleyebilirsiniz’’ dedi. 

Yapı stoku envanteri 
çıkarılarak, yapıların 

performansı değerlendirilmeli
Güçyetmez, ‘’Kamusal sorumluluğumuz 

gereği Belediyelerin sınırları içerisinde 
yer alan ve  mevcut haliyle veya 
öngörülen bir afet tehlikesi karşısında 
can ve mal güvenliğini tehdit edebilecek 
yapıların tespiti için gerekli olan 

yapı stoku envanterinin ivedilikle 
çıkarılarak, yapıların performansının 
değerlendirilmesi ile  riskli olan yapılarda 
gerekli güvenlik iyileştirilmesinin 
yapılmasının sağlanması , yapıların 
kullanımı boyunca düzenli kontrolden 
geçirilmesinin sağlanması hususunda 
ivedilikle gereğinin yapılmasının aciliyetini 
tekrarlıyoruz’’ ifadelerini kullandı. 

Suriye gümrük vergilerini belirli 
ürünler için revize edecek

Suriye'de geçiş hükûmetinin Türkiye’den 
ithal edilen mallar dahil olmak üzere gümrük 
vergilerini yüzde 300 ila 500 oranında 
artırmasının ardından Ticaret Bakanlığı, 
Suriyeli yetkililerle gümrük vergilerinin revize 
edilmesi için bir yol haritası belirlendiğini 
açıkladı. Bakanlık açıklamasına göre gümrük 
vergilerinin belirli ürünler için yeniden 
değerlendirilmesi kararlaştırıldı. Ayrıca 
Türkiye-Suriye Serbest Ticaret Anlaşması'nın 
yeniden hayata geçirilmesi için müzakerelere 
başlanması konusunda da mutabık kalındı. 
Ticaret Bakanlığı'ndan 19 Ocak'ta konuyla 
ilgili yapılan açıklamada Suriye'de yeni 
yönetimin tüm gümrük idarelerinde tek tip 
vergilendirme sistemine geçtiği vurgulanmış 
ve Suriye tarafıyla konuyla ilgili görüşmelerin 
devam ettiği vurgulanmıştı. 

Burkay 
Güçyetmez

İ.Ç. telli duvaklı gelin olamamanın 
ezikliğini, yaşıyor

İ.Ç.'yi duruşmalarından tanıyorum. 
Kendisine zorla tecavüz eden adamla 
evlendiriliyor. Kendisinden başka iki 
karısı daha olan adamla yaptığı iki aylık 
evlilik, çekilmez bir çileye dönüşüyor. 
İ.Ç. sonunda av tüfeğini kapıp imam 
nikahıyla evlendiği kocasını öldürmekte 
buluyor çareyi. 

867 bin 193 kişi yaşıyor

Şehitkamil, Türkiye’nin 
en kalabalık 6. İlçesi 

Türkiye, 81 
il ve yüzlerce 
ilçesiyle geniş 
bir coğrafyaya 
ve büyük 
bir nüfus 
çeşitliliğine 
sahip. 
Ancak bazı 
ilçeler, nüfus 
yoğunluğu 
açısından şehir 
merkezlerini 
bile geride 
bırakıyor. 

OSB’de 10 bin işçi işten çıkarıldı

Tekstil ve dokuma 
işçileri greve hazırlanıyor

Antep'te BİRTEK SEN'in OSB tekstil ve dokuma işçileri ile düzenlediği kurultayda, 
zam talebinin yüzde 65 olduğu ve işçilerin greve hazır olduğu vurgulandı. Kurultayda 
konuşan bir işçi ise, 'Kemerlerimizi değil, yumruğumuzu sıkacağız' dedi.
Antep'te Birleşik Tekstil 

Dokuma ve Deri İşçileri 
Sendikası (BİRTEK SEN), 
Başpınar Organize Sanayi 
Bölgesi (OSB) tekstil ve 
dokuma işçileri ile birlikte 
kurultay düzenledi. 
Şehitkamil Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde yapılan 
kurultayda işçilerin 
sorunları ve talepleri 
konuşuldu.

Kurultayda konuşan 
BİRTEK SEN Genel Başkanı 
Mehmet Türkmen son 
altı ayda 10 bin işçinin 
Antep Başpınar OSB'de 
işten çıkarıldığını söyledi. 
İşçilerle anket ve görüşmeler 
yaptıklarını belirtti.

4’TE

AKP iktidarının Millî Eğitim 
Bakanlığı'nda üç yıla yakın süredir 
yürüttüğü kadrolaşma çalışmalarının 
ikinci ayağının müfredat değişikliği 
olduğu vurgulanırken, "Eğitimde 
bilimdışı, antidemokratik ve tek 
tip insan yetiştirmeyi hedefleyen 
müfredat programı ile eğitimin 
kalitesi düşürülmek isteniyor" 
denildi. Cami ve mezarlıklarda güya 
uygulamalı din eğitim verilecek
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Aykut Tuzcu’nun 
15 Nisan 2013

tarihli yazısıdır

‘Yüce heyet’ kararını verdiğine göre, 
mahkeme de artık kararını açıklamak 
zorundadır!

 Yargı reformu tartışılırken bir 
ara ‘jüri’den söz edilmişti. Bazı Batı 
ülkelerinden esinlenerek bizim 
mahkemelerimizde de ‘jüri’ olsun 
istenmişti.

Mahkemelerimizde ‘jüri’ sistemi 
gerçekleşmiş de bizim haberimiz 
olmamış!

Şimdi merak ediyorum, yargıç büyük 
‘jüri’nin kararına uyacak mı?

 Bakan Yazıcı, Cumhuriyet savcılığının 
dosyayla ilgili “gizlilik” kararı aldığını, 
tahkikatın detaylı şekilde devam ettiğini 
ifade etmesine rağmen ‘Bilgili insanlar’ 
ve bazı gazeteler her vesile ile mahkemeyi 
baskı altına almaya çalışmaktan geri 
durmuyorlar.

Tutuklanan değerli işadamlarının 
hakkında tahkikat devam ettiği için 
daha iddianame hazırlanmadı. Ne 
ile suçlandıklarını henüz net olarak 
bilmiyoruz. Bütün bildiğimiz el konan 
150 milyon TL değerinde, 23 bin ton 
GDO’lu olabileceğinden şüphelenilen 
pirinç var!

 Halkın sağlığı ile ilgili konularda 
medya, STK ve diğer kurumlar hep 
ürünün iyi incelenmesi gerektiği 
üzerinde durur, laboratuvar tetkiklerini 
yakından izlerdi.

Bu kez durum böyle değil.
‘Büyük jüri’, ‘Bilgili insanlar’, bazı 

Odalar, bazı gazeteler ve bazı işadamları 
koro halinde, “Vallahi, billahi el konulan 
piriçlerde GDO yok. Zaten piriçte GDO 
olmaz ki! İddialar küllüyen yalan!” diyor.

Bu kadar enderunlu insan ‘yok’ diyorsa, 
mutlaka bir bildikleri vardır, ben de 
onlara katılıyorum: Pirinçte GDO vardır 
diyen,cahildir, dünyadan haberi yoktur, 
ortalığı karıştırmak isteyen biyolojik 
terör yanlılarıdır.

 Herkesin bizim gibi mutedil olmasını 
beklemezsiniz, kötü niyetliler de var. 
Örneğin  Hürriyet’ten Melis Alphan! 
Bakın ne diyor:

“GDO’lu gıda Türkiye’de yasak. Ama 
GDO’lu hayvan yemi serbest. Bazı 
şirketler ne yapıyor biliyor 
musunuz? Kırık pirinçleri ithal ederken 
vergi beyannamelerine hayvan yemi 
olarak geçiyorlar. Tabii bu ürünler yine 
GDO’lu.  İthal ettikleri pirinci daha 
sonra kendilerine ait farklı paravan 
şirketlere satıyorlar.  Pirinç 3-4 şirket 
dolaştıktan sonra, ithalatçı şirket bu kez 
kendi sattığı kırık pirinçleri yemeklik 
pirinç olarak geri satın alıyor. Böylece 
vergiden de vurgun yapıyor. Piyasaya 
hem GDO’lu hem de kaçak pirinç 
sürülmüş oluyor. Hürriyet’in haberinde 
sahibi hakkında kaçakçılık soruşturması 
başlatılan şirketlerden biri Türkiye’nin 
en önemli bakliyatçıları arasında. Özetle, 
birilerinin cebi doluyor, biz GDO’ya 
maruz kalıyoruz. Tarlaların yakınlarında 
yapılan GDO’suz pirinç tarımına 

tozlaşma ya da döllenme yoluyla GDO 
bulaşabiliyor ve bu pirinçlerin bir 
kısmı GDO’lu hale geliyor.  ABD’de 
yaşandı bu. 2006’da ortaya çıktı ki, 
Bayer’in GDO’lu pirinç test ettiği 
tarlalardan başka tarlalardaki pirinçlere 
GDO bulaşmış.  Bayer dev tazminat 
ödedi. Rusya ve Japonya, ABD’den pirinç 
alımını kesti, AB ülkeleri ise pirinç 
ithalatında sıkı denetimlere başvurdu.”

Kamuoyunun bilmediği başka 
gerçeklerde var.

Tutuklamalara neden olan pirinç 
operasyonu yaklaşık 5 ay önce başlıyor. 
Bir ihbar üzerine Göze Tarım ve Tat 
Bakliyat firmalarına ait pirinçler 
incelemeye alınıyor ve GDO saptanıyor. 
Bu iki firma savcılığa saptanan GDO’nun 
Avrupa standarlarında yer alan binde 
9’un altında olduğunu bunun da 
‘bulaşıklık’ olduğunu belirtiyor.

Hürriyet’ten Sefer Yılmaz’ın haberine 
göre bu iki firmanın ‘bulaşıklık’ üzerine 
kurdukları savunma başarılı olmuyor. Bu 
tartışma sürerken yıllık cirosu 1.5 milyar 
Euro’luk bir firmanın yani Tiryaki’nin 
pirinçleriyle ilgili yeni bir ihbar yapılıyor. 
Mart ayında Tiryaki’nin iddia edildiği 
gibi ABD’den değil Rusya’dan ithal edip 
Mersin limanına getirdiği ve burada kırık 
ayıklamaişlemine tuttuğu 7 bin ton pirinç 
var. Bu 7 bin tondan yaklaşık 360 ton 
kırık olarak ayrılıyor. Kırık pirinçler yem 
olarak piyasaya sürülmek üzere depoda 
beklerken analiz için örnek alınıyor.

Her üç firmanın ürünü de hem 
TÜBİTAK hem de İTÜ tarafından analiz 
ediliyor. TÜBİTAK ve İTÜ raporlarında 
GDO’ya rastlandığı belirtiliyor. İTÜ 
bulaşık iddialarına karşı ‘pirinçlerin steril 
madde ile yıkandığını’ belirtiyor.

Dünkü Vatan Gazetesi’de manşetten 
verdiği haberde, Amerikalılar’ın, bizim 
gümrük ve sağlık bakanlıklarımızdan 
çok rahatsız oldukları, yüksek dereceli 
ama ismi açıklanmayan önemli bir 
bürokratına atfen, “Sizde doğru 
dürüst laboratuvar yok. GDO’dan 
anlamıyorsunuz. Ama insanları içeri 
tıkmasını biliyorsunuz. Bizim, Türkiye 
ile iş yapan firmalarımız sizden çok 
rahatsız. GDO’lu ürün taşıyan bir gemide 
bulunması muhtemel cep telefonları 
da toza maruz kalsa, telefonları da mı 
GDO’lu diye içeri sokmayıp, ithalatçıları 
hapse atacaksınız?”

Gördüğünüz gibi ortalık toz duman!..
Bu işi mahkemelere bıraksak da, ne 

olduğuna adalet karar verse…
Tribünlere oynayanlar ‘fos ayak’çılar!
Tutuklananlar nasıl olsa çıkınca, 

“Vallaha biz hep senin yanındaydık. Bir 
an önce tahliye edilmen için ağırlığımızı 
koyduk!” diyecekler!

Sabırlı olun da, onları siz değil, 
mahkeme aklasın.

GDO’lu pirinç meselesi 
Piriçte GDO olmadığına, 

olamayacağına bazı Oda başkanları 
bazı gazeteler ve bazı işadamları 
karar verdi. “Son kararımız” diye de 
açıkladılar!

Mahkeme ise henüz kararını 
açıklamadı.

Yargıç, herhalde önce ‘Bilgili 
insanlar’ın ne diyeceğini, 
mütalaasını bekledi!

Ege Bölgesi, her yıl milyonlarca ziyaretçi 
ağırlayan, tarihi, doğal ve kültürel zenginlikleriyle 
göz kamaştıran köylerle dolu. Şehrin 
karmaşasından uzaklaşmak, sakin bir atmosferde 
tatil yapmak isteyenler için vazgeçilmez 
rotasyonlar sunuyor.  

Ege’nin saklı köyleri, doğal güzellikleri ve 
kültürel miraslarıyla sizi bekliyor. Huzurlu bir tatil 
arayışında olanlar için bu köylerde kaybolmak hiç 
de fena bir fikir değildir.

Ege’de Görmeden Dönmeyin
Kapısında Çat Kapı Evi yazan yerlerde ücret 

karşılığında sofralarına misafir olabildiğiniz, 
köyün girişinde yer alan anıtta Çanakkale 
Savaşı’nda şehit olan 36 insanın isimlerinin 
bulunduğu, tarımsal, kültürel ve geleneksel 
değerleri korumaya dikkat çekmek için ilk olarak 
Haziran 2016 yılında yapılan ve her yıl düzenlenen 
Oyuk (Korkuluk) Festivali, Yörüklerin yaşadığı 
ve Kalbim Ege’de Kaldı gibi birçok televizyon 
dizisinin çekildiği İzmir’in Urla ilçesine bağlı 
Barbaros’un sokaklarında dolaşmadan,

Geçmişi M.Ö. 800’lere dayanan, Bafa Gölü’nün 
kenarında yer alan, küçük kayıklarla göl turu 
yapabileceğiniz, göl üzerindeki İkiz Adalar 
üzerinde bulunan Meryem Ana Manastırı ve kaleyi 
gezebileceğiniz, Heraklia antik kentine ve Yediler 
Manastırına ev sahipliği yapan, antik çağdaki adı 
ile Latmos Dağı, günümüzdeki adı ile Beşparmak 
Dağları’nın eteklerinde bulunana Muğla’nın Milas 
ilçesine bağlı Kapıkırı’nı ziyaret etmeden,

1923 Nüfus Mübadelesi sonucu terk edilen 
Terk edilen Rum evlerinin bulunduğu, pek çok 
yapı zarar görmüş olsa bile iki kilise, dokuz 
şapel, hastane ve okullar, kütüphane ve sanat 
atölyelerinin bulunduğu ve Muğla’nın Fethiye 
ilçesine bağlı Kayaköy’ü görmeden,

Adını Kütahya merkezli kurulan 
Germiyanoğulları’nda alan, Roma'da açılan 
McDonald's karşı 1986'da başlatılan uluslararası 
bir harekete (“İyi, temiz ve adil gıda” sloganıyla 
kurulan slow food akımı sağlıklı beslenmeyi 
savunan bir girişimi) Türkiye’de Slow Food (Yavaş 
Yemek) akımına katılan ilk yerleşim yeri olma 
özelliği taşıyan İzmir’in Çeşme ilçesine bağlı 
Germiyan’a uğramadan,

Gökova Körfezi’nde, küçük, sakin, hayatın 
telaşında yorulanların durup dinlenmek isteyenler 
için bir kaçış yeri olan, denizi, güneşi, tarihi, 

doğası ve derinliği 8 metreyi bulan suyunun 
sıcaklığı, yaz kış 10 derece olan Azmak Deresi’ne 
ev sahipliği yapan Muğla’nın Ula ilçesine bağlı 
Akyaka’ya gitmeden,

Osmanlı Dönemi’nde Midilli adasının alınması 
sonrası 1400’lerde çıkan isyanları bastırmak için 
yeniçerilerin yerleşim yeri olan, önce Rumların 
1923 Nüfus Mübadelesi’ne kadar yaşadığı 
‘Yeniçarohori’, Balkanlardan getirilen Boşnakların 
yerleşim yeri olan, büyükşehirlerde sanatçıların 
bölgeye yerleşmeleriyle sanat köyü haline gelen, 
birçok galeri, otel ve müzeye ev sahipliği yapan 
Balıkesir’in Ayvalık ilçesine bağlı. Küçükköy 
(Yeniçarohori) sokaklarında yorgunluk çayı/
kahvesi içmeden dönmeyin.

Akyaka 

Barbaros

Germiyan

Kapıkırı

Kayaköy Küçükköy
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SABAH demir parmaklıklar 
arkasında kadınlarla...

Suçlu 
kim? (3) 

NURGÜN BALCIOGLU
İ.Ç. telli duvaklı gelin olamamanın 

ezikliğini, yaşıyor
İ.Ç.'yi duruşmalarından tanıyorum. 

Kendisine zorla tecavüz eden adamla 
evlendiriliyor. Kendisinden başka iki 
karısı daha olan adamla yaptığı iki aylık 
evlilik, çekilmez bir çileye dönüşüyor. 
İ.Ç. sonunda av tüfeğini kapıp imam 
nikahıyla evlendiği kocasını öldürmekte 
buluyor çareyi. Ailesinin maddi 
durumunun çok zayıf olduğunu ifade 
eden İ.Ç.,

-Olaydan sonra yalnızca kendi hayatım 
için pişmanlık duydum. Telli duvaklı 
gelin olmak istemez miydim? Diyor ve 
cezaevinden çıkınca maddi durumları 
nedeniyle ailesinin yanında kalamayacağı 
için iyi bir insanla evlenmek istediğini 
söylüyor.

Î.Ç. tecavüz olayını anlatmak istemiyor. 
O anı yaşamaya tahammülü olmadığını 
söyleyince, anlatma zaten duruşmanı 
izlemiştim, diyorum. Tecavüz olayı 
üzerine erkeklerden nefret ettiğini 
söylüyor.

Sultan Kahraman gazetede af yazdığını 
duyunca merdivenlerde düşüp bayılmış

Sultan Kahraman sürekli af diyor başka 
bir şey demiyor.

-Sen en başa beni yaz. Sultan Kahraman 
AF istiyor diye yaz diyor sürekli.

12 yıl altı aya mahkum. Kocası olmadığı 
için iki çocuğunu geçindirebilmek 
amacıyla eroin işine girmiş. Rolü yalnızca 
taşıyıcılık. Elbistan'dan İstanbul’a 
götürecekleri mal için kendisine 4 bin 
lira kalacakmış, Dört arkadaşıyla birlikte 
yakalanmışlar.

-Kocam olsaydı böyle bir işe 
karışırmıydım, derken gözleri doluyor.

Oğlu askerde olduğu için, evli olan kızı 
arada sırada ziyaretine geliyormuş.

İftira uğruna 24 yıl hüküm giymiş bir 
başka kadın A.F.A. Üç çocuğunun çok 
kötü durumda olmasından yakınıyor. 
Cezaevinde günlük 200 liraya temizlik 
yaptığını, çocuklarının bir ara Kızılay' 
dan yardım aldığını söylüyor ve gözleri 
doluyor. Cezaevi müdürü ona ANA, o'da 
müdüre oğlum diyor.

-Bir çıksam işe girip çocuklarımı 
etrafıma toplasam, diyor.

İtalya’da yolculuk yaparken bulunduğu 
kompartmanda eroin ile yakalanan 21 
yaşındaki genç kadın. Ailesinin maddi 
durumu nedeniyle evden kaçma olayı. 
Zorunlu olarak yapılan bir evlilik ve daha 
bir dizi olaylar zinciri... Sonuç demir 
parmaklıklar arkası.

«İkinci kocam dört çocuğumu kapı 
önüne koydu»

15 yıl 10 ay ceza giymiş yaşlı kadın ben 
ikinci kocamı öldürdüm diye başlıyor 
söze.

-İlk kocamdan dört çocuğum 
oldu. Kocam ölünce bir başkasıyla 
evlendim. Malımı mülkümü yiyene 
kadar çocuklarımı kabul etti. Para 
bitince çocuklarımı kapı önüne koydu. 
Birini evlatlık verdi. Kendi gelmeden 
çocuklarımın karnını doyuruyordum. 
Onların sefilliğine dayanamadım ve 
kocamı öldürdüm. Şimdi İstanbul'da olan 
oğlumdan haber alamıyorum. Çıktıktan 
sonra bir çocuklarımı etrafıma toplasam 
başka bir şey istemiyorum diyor.

Yukarıbayır mahallesinde oturan E.G.’ın 
eline komşusu bir çıkın tutuşturuyor. 
Şunu bizim eve götür diyor. E. G. yolda 
giderken polisler yakalıyor. Sonuçta 15 
yıl 10 ay ceza veriliyor, E.G.’ye.

-Kocam çalışamıyor. 5 yılım doldu 
ceza evinde. Dokuz çocuğum var. Beni 
görmeye geldiklerinde onlar ağlıyor ben 
ağlıyorum. Yolumu gözleyip oturuyorlar, 
diyor.

Kadınların bazısı konuşmaya 
yanaşmıyor. Bazısı isimlerinin 
yazılmasında bir sakınca görmediğini, 
bazısı ise rumuzlu yazılmasını 
istediklerini söylüyorlar.

11'i cinayet, 6'sı kaçakçılık, 3'ü hırsızlık, 
3’ü zina, 1'i kavga, 1'i sahte müdür 
taşımak, ve 1'de öğretim özgürlüğü 
engellemek suçlarından tutuklu ve 
hükümlü bulunan kadınlarla dostça bir 
hava içinde kucaklaşarak ayrılıyorum.

Hep birlikte Af istiyorlar diye yaz 
diyorlar, yeniden gel diyorlar.

Kadının üretkenliği, hele de bizim 
kadınımızın üretkenliği her yerde 
sürüyor. Ellerinde örgüleri, dantelleri, 
pişmanlık ve acı dolu bakışları, umut 
arayan sorular, evlat... evlat... evlat 
özlemiyle yanıp tutuşan ANA yürekleri. 
Beş-altı saat birlikte olduğumuz, bir 
öğün yemeklerini paylaştığımız kadın 
mahkumlar.

Toplum olarak suç işleyene bir 
sıfat yakıştırmakta üstümüze yoktur. 
Çünkü en üst kademesinden, en alt 
kademesine kadar, sorunları yüzeysel 
ele almak en büyük şanssızlığımız 
olsa gerek. Suç işlemeye iten nedenleri 
ortadan kaldırmayı düşünmedikçe, 
cezaevlerimizin sürekli ful olması da 
kaçınılmaz. Anlatılan yada yaşanan 
olayları göz önüne aldığımızda, suç 
işleyen insanları suçlamak çok güç... 

Mahkum kadınların gözü gazetede, 
kulakları radyoda af sesi bekliyor. Af ve 
kader kurbanları... SON

Kader kurbanları çocuklarını kucaklayacak günü bekliyor

Buna karşılık 1 Ocak ile 30 Haziran 
arasında memura genel bütçeden 
375 milyon lira vergi iadesi verildi. 
Yine aynı tarihler arasında işçiye 346 
milyon liralık vergi iadesi ödendi.

Sekiz vergi yerine yürürlüğe 
giren KDV yıl başından bu yana 

uygulanıyor. Gaziantep Defterdarı 
Veysi Barsbay'dan edindiğimiz 
bilgiye göre, geçen yıllara oranla altı 
ay içerisinde yüzde 40 artış görüldü. 
Katma değer vergisinin oranının 
yıl sonuna doğru daha da artacağı 
vurgulandı.

Altı ayda 1,5 milyar liralık KDV toplandı

Memur ve işçiye 700 milyon 
vergi iadesi dağıtıldı

1 Ocak ile 30 Temmuz arasında Gaziantep merkez ilçede 1 milyar 
512 milyon 647 bin 895 lira Katma Değer Vergisi toplandı. 

Belediye Başkanlığı tarafından 
yapılan açıklamada veteriner 
müdürlüğünce koyun, keçi ve sığır 
için yurt içi ve yurt dışı dahil olmak 
üzere toplam 97 bin 441 menşe belgesi 
verildi.

Ayrıca 1320 kuzu, 410 kaz ve ördek, 
3550 de barsak için menşe belgesi 
verildiği açıklandı. 

Müdürlüğün kuduzla mücadele 

çalışmasında bir ayda 214 köpek 8 
kedi itlaf edildi. 7 köpek, bir kedi 
müşahedeye alındı.

48 gövde koyun, 36 gövde sığır eti ile 
300 kilogram kuyruk ve 2200 takım 
sakatatın muayenesi yapıldı.

Veteriner müdürlüğüne bağlı zabıta 
ekiplerince 42 işyerinin de netimi 
sonunda 18 işyerinden 22 bin lira 
maktu ceza alındı.

Belediye Veteriner Müdürlüğünce son 
bir ayda 300 kedi ve köpek öldürüldü

Belediye Veteriner Müdürlüğü tarafından, son bir ay içinde 
220 kilogram et ve 700 takım bozulmuş sakatat imha edildi.

Borsadan aldığımız habere göre satışta 
birinci sırayı canlı hayvan, ikinci sırayı 
hububat, üçüncü sırayı da pamuk aldı. 
Buna göre, 3 bin 50 küçükbaş hayvan 
kilosu 386-699 liradan 130 milyon liraya, 

460 ton buğday kilosu 61-80 liradan 103 
milyon lira ya satıldı. Ayrıca 216 ton 
pamuk kilosu 260 - 448 liradan 94 milyon 
liraya, 300 ton bakliyat kilosu 185.238 
liradan 73 milyon liraya satıldı.

Borsada 400 milyon liralık satış yapıldı
Ticaret Borsasında bir günde 400 milyon liralık satış yapıldı.

Cami ve mezarlıklarda güya 
uygulamalı din eğitim verilecek 

Eğitim Sen Şube Başkanı Mehmet 
Bozgeyik, "Yeni müfredat programıyla 
birlikte liselerde ilk defa uygulamalı din 
öğretimi başlatılarak, tüm okulların, 
imam hatipleştirilmesi hedefleniyor. 
Bu programla birlikte bundan 
sonra lise öğrencilerine camilerde, 
mezarlıklarda uygulamalı din eğitim 
verilerek, öğrencilerin bilimsel olma 
yan metotlarla yaşama hazırlanması 
ve sadece bir mezhebe yönelik eğitim 
verilerek, ülkemizdeki mezhepsel ve 
dinsel farklılıkların görmezden gelinmesi 
amaçlanıyor" diye konuştu. 

Okulların derslik, laboratuvar 
ve kütüphane gibi bilimsel 

ihtiyaçlarını giderecek çalışmalar 
yapsınlar 

AKP'nin uygulamaya çalıştığı yeni 
müfredat programının uygulamadan 
kaldırılması için sendika olarak 
hukuksal alanda gerekli girişimlerde 
bulunacaklarını dile getiren Bozgeyik, 
"Bilimsel ve laik olmayan bu müfredat 
için hukuksal başvurularımızı yapacağız. 
Milli Eğtim Bakanlığı bu uygulamanın 
yerine okulların derslik, laboratuvar ve 
kütüphane gibi bilimsel ihtiyaçlarını 
giderecek çalışmalar yapmalıdır. Bunlar 
olmadığı zaman, eğitimde yaşadığımız 
var olan problemler artarak devam 
edecek, eğitim kalitesi ve verimliliği ile 
geri kalmış ülkelerin daha da gerisine 
düşürecektir" dedi. 

Geri kalmış ülkelerin 
bile gerisine gideriz! 
AKP iktidarının Millî Eğitim Bakanlığı'nda üç yıla yakın süredir yürüttüğü 

kadrolaşma çalışmalarının ikinci ayağının müfredat değişikliği olduğu 
vurgulanırken, "Eğitimde bilimdışı, antidemokratik ve tek tip insan yetiştirmeyi 
hedefleyen müfredat programı ile eğitimin kalitesi düşürülmek isteniyor" denildi.

Fıstık ihracatı, 30 milyon 
dolardan 10 milyon dolara düştü 
Çıkmaz, bölge ekonomisinde önemli 

yeri olan Antep fıstığının satışında 
problemler yaşandığını belirterek, 
1980'li yıllarda 30 milyon dolar olan 
fıstık ihracatının bazı sezonlarda 10 
milyon dolara kadar düştüğüne dikkat 
çekti. 

İşlemeden ve kalitenin 
yükseltilememesinden kaynaklanan 
sorunlar olduğunu belirten Çıkmaz, 
şöyle dedi: "Avrupa ve Amerika'ya 
ihracatımızda zaman zaman afla toksin 
sorununu çok az da olsa yaşıyoruz. Bu 
da bizim dededen kalma, atadan kalma 
işletme yöntemleri uygulamamızdan 
kaynaklanıyor. Dededen kalma 
yöntemler, şu anda aşılma aşamasında. 
AB'ye girme durumumuz ortaya 
çıktıktan sonra daha da yükseliyor ama 
daha kat edilecek çok zamanımız var." 

Fıstık üretimi yapanların 
teknoloji yatırımı çok az 

Rekabet gücünü artırmak için son 
teknolojileri kullanmak gerektiğini 
vurgulayan Çıkmaz, Gaziantep'te 
fıstık üretimi yapanların teknoloji 
yatırımlarının çok az olduğunu, 
en az 250-300 bin dolarlık makina 
yatırımı yapmak gerektiğini kaydetti. 
Türkiye'nin dünya fıstık üretiminde 
ABD ve İran’dan sonra üçüncü 
sırada geldiğini, ihracatta da aynı 
sırada olduğunu dile getiren Çıkmaz, 
Amerika'nın yeni teknolojiye verdiği 
önem, ekim alanlarını çoğaltması ve 
verimi yükseltmesi sayesinde fıstıkta 

ithalatçı ülke konumundan ihracatçı 
konumuna geldiğine dikkat çekti. 

Amerikan model 
örnek alınabilir 

GAIB Başkanı Çıkmaz, şöyle devam 
etti: "Amerikan modelini kendimize 
örnek alabiliriz ama bizim çiftçimiz 
biraz para kazanmalı. Finansman 
açısından desteklenmeli. Şu anda Türk 
çiftçisi doğrudan gelir destekleriyle de 
desteklendiği halde yine zor durumda. 
Çiftçimizin giderlerini azaltmamız 
lazım. Şu anda mazotu çok pahalı, 
gübresi çok pahalı." Başbakan Recep 
Tayyip Erdoğan'ın mazot indirimi 
açıklamasının hatırlatılması üzerine 
Çıkmaz, "Yeterli olacak gibi değil" 
dedi. 

Verimi artırıcı tedbirlerin 
alınması lazım 

Verimin çok düşük olduğunu, 
Avrupa ve diğer ülkelerde dekara 
700-800 kilo buğday alınırken 
Türkiye'de 150-250 kilo alındığını 
belirten Çıkmaz, "Türkiye'de verimi 
artırıcı tedbirlerin alınması lazım. 
Bunun için de hükümet bir an 
evvel çok ciddi bir tarım reformuna 
gitmeli. Çok köklü bir tarım reformu 
şart" şeklinde konuştu. Güneydoğu 
İhracatçı Birlikleri'nin 5 aylık ihracat 
rakamlarının çok iyi olduğunu, şu 
anda 700 milyon doları geçtiklerini 
ifade eden Çıkmaz, "Yüzde 42'lik 
artışımız var. Türkiye ortalamasının 
çok çok üstün- de. İhracatımızda artış 
devam ediyor. 2005 sonunda herhalde 
2- 2.5 milyar doları bulacağız" dedi.

Ciddi bir tarım reformu şart 
Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Başkanlar Kurulu 

Başkanı Abdülkadir Çıkmaz, hükümetin bir an evvel çok 
ciddi bir tarım reformu yapması gerektiğini söyledi.

Anadolu insanı yüzyıllardır 
barış içinde inançlarıyla yaşıyor. 

Adana Amerikan Konsolosluğu, 
GSO-ABD Bilgi Bürosu, 
Gaziantep Rotary Kulübü ve 
Anadolu Basın Birliği tarafından 
organize edilen "İnançlarıyla 
Yaşayan Anadolu Sergisi" bugün 
Gaziantepspor Başkanı ve 
Büyükşehir eski Belediye Başkanı 
Celal Doğan tarafından açılacak.

Fotoğraf sanatçısı S. Haluk 
Uygur'un GTO sergi salonunda 
saat 17.00'de açılacak sergisinde 
Anadolu’da çekilmiş, çeşitli 
dinlere mensup insanların 
ibadet veya ayin fotoğrafları 
yer alıyor. Sanatçı S. Haluk 
Uygur, Anadolu'nun bir kültürel 
zenginlik merkezi olduğunu 
söylerken, fotoğraflarında farklı 
dinlere mensup insanların 
yüzyıllardan beri barış içinde bir 
arada yaşadıklarını vurgulamak 
istediğini söyledi.

İnançlarıyla yaşayan 
Anadolu Sergisi açılıyor 

Ticaret Odası Başkanı Mehmet 
Aslan, GTO'nun her türlü imkanını 
genç işadamlarının emrine sunmaya 
devam edeceğini söyledi. Gençlerin 
bir dernek çatısı altında bir araya 
gelmesinden mutluluk duyduklarını 
ifade eden Aslan, "Türkiye'nin ana 
sıkıntısı örgütlenme sorunudur. 

Örgütlenmenin olduğu yerde modern 
toplum yaratmak çok daha kolay" 
şeklinde konuştu.

Gaziantep Paylaşımcı Genç İş 
adamları Derneği Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Ali Mutafoğlu ve 
beraberindeki yeni Yönetim Kurulu 
Üyeleri, GTO'yu ziyaret etti. 

Türkiye'nin ana sıkıntısı örgütlenme sorunudur 
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Birçok sorunumuzun farkındayız
‘Adalete, sağlığa, sağlıklı gıdaya erişim, 

tarımsal üretim, güvenli yaşam alanları 
ve güvenceli çalışma koşulları gibi birçok 
sorunumuzun farkındayız’ diyen Eroğulları, 
‘’Gaziantep Akademik Meslek Odaları 
olarak, yaşadığımız bu sorunları ne 
meslektaşlarımızın ne de yurttaşlarımızın 
hak ettiğini düşünüyoruz. Ancak bu 
sorunların çözümsüz olmadığını da 
biliyoruz. Kentimizde ve ülkemizde mutlu, 
umutlu, hepimize yakışır ve hak ettiğimiz 
bir yaşam için meslek örgütlerimiz ve 

yurttaşlarımızla birlikte mücadele edeceğiz. 
Bu doğrultuda bilgi birikimimiz, irademiz 
ve iyi niyetimizle, hayatın her alanında daha 
iyiye ulaşmak için katkıda bulunacağız’’ 
dedi. 

Belirlenen asgari ücret 
kesinlikle kabul edilemez

Eroğulları, ‘’Ülkemizde yaşanan ekonomik 
kriz ve yoksullaşma, meslektaşlarımız ve 
yurttaşlarımız açısından dayanılmaz bir 
noktaya ulaştı. Dört kişilik bir ailenin açlık 
sınırı 21 bin TL, yoksulluk sınırı ise 72 bin 
500 TL iken; memur maaşlarına yapılan 

yüzde 11,54’lük artış ve 22 bin 104 TL olarak 
belirlenen asgari ücret, bizleri yalnızca 
yoksulluğa değil, açlığa mahkûm ediyor. 
Yaşam gerçekliğimizden kopuk bir biçimde 
enflasyon oranlarını açıklayan TÜİK, yıllık 
enflasyonu yüzde 47 olarak duyurmuş; 2025 
yılı için vergi, harç ve cezalardaki yeniden 
değerleme oranını yüzde 44 olarak belirledi. 
Ancak bağımsız kuruluşlar, yıllık enflasyonu 
yüzde 87 olarak hesapladı. Tüm bu verilere 
rağmen kamu çalışanlarına yapılan ücret 
artışı ve belirlenen asgari ücret kesinlikle 
kabul edilemez’’ açıklamasında bulundu. 

Yurttaşlar beslenme, barınma 
ve ısınma gibi gereksinimlerini 

karşılamakta zorlanıyor
Meslektaşlarının ve yurttaşlarının 

en temel ihtiyaçlar olan beslenme, 
barınma ve ısınma gibi gereksinimlerini 
karşılamakta dahi zorlandığını duyuran 
Eroğulları, ‘’Krizin sebebi de sorumlusu 
da bizler değiliz ama en ağır yük yine 
emeği ile çalışanlara yüklenmiş durumda. 
Gelir ve vergi adaletinin sağlanması 
durumunda, ülkemizin kaynaklarının 
hepimize yeteceğine ve refah içinde 
yaşayabileceğimize inanıyoruz. Bu koşullar 
sonucunda toplum ve birey olarak ‘Ruhen, 
bedenen ve sosyal olarak’ tam bir iyilik 
hali yerine; sağlıksız, mutsuz, umutsuz bir 
şiddet toplumuna dönüştüğümüz gerçeğini 
maalesef deneyimliyoruz’’ ifadelerini 
kullandı. Haber Merkezi 

Düşük ve orta gelirli yurttaşlar 
yoksullukla ve açlıkla boğuşuyor

Kamu kurumları ve denetim 
mekanizmaları insan hayatını koruma 

sorumluluğunu üstlenmeli
Bu gibi trajedilerden ders 

çıkarılmasının, yeni faciaların önlenmesi 
açısından hayati önem taşıdığına dikkat 
çeken Parlakçı, ‘’Kamu kurumları, 
işletmeler ve denetim mekanizmaları 
bütünlüklü bir şekilde insan hayatını 
koruma sorumluluğunu üstlenmeli. 
Bu sorumluluğun yerine getirilmesi, 
yalnızca yasal değil, ahlaki bir 
zorunluluk. Kamusal denetimin şeffaf 

bir şekilde yürütülmesi ve tüm süreçlerin 
kamuoyuyla paylaşılması, yaşam hakkı ve 
güvenin yeniden tesis edilmesi açısından 
hayati önemde’’ dedi.

Güvenli yaşam hakkı her 
yurttaşın en temel hakkı

Parlakçı, güvenli bir yaşam hakkının, 
her bir yurttaşın en temel hakkı 
olduğunu, ve bu hakkın sorumluluk 
sahibi tüm kurumlar tarafından 
korunması çağrısında bulunurken, 
‘’Yaşam hakkının öncelikli olduğu, 
kamusal güvenliğin esas alındığı bir 

düzeni hep birlikte inşa edebiliriz. 
Bugün mücadele etmek, gelecekte 
benzer acıların yaşanmasını önlemenin 
en önemli yolu. Benzer faciaların 
yaşanmaması için çağrımızdır; 
kamu denetim mekanizmalarının 
güçlendirilmeli. İşletmelerde güvenlik 
standartları arttırılmalı. Acil durum 
önlemleri düzenli olarak denetlenmeli 
ve uygulamaya konulmalı. Güvenlik 
tedbirlerine ilişkin farkındalık çalışmaları 
arttırılmalı’’ değerlendirmesinde 
bulundu. 

Sorumlu, siyasal iktidar, rant ve talana dayalı 
politikalar ile cezasızlık ve kuralsızlık politikası

Ülkemizde son 24 yılda yıkıcılığı 
çok yüksek depremler meydana geldi

Ülkemizde son 24 yılda yıkıcılığı çok 
yüksek depremlerin meydana geldiğini ifade 
eden Güçyetmez, ‘’17 Ağustos 1999 Gölcük 
depremi olmak üzere, 12 Kasım 1999 Düzce 
depremi, 1 Mayıs 2003 Bingöl depremi, 23 
Ekim-9 Kasım 2011 Van Depremleri, 24 
Ocak 2020 Elazığ Sivrice depremi, 30 Ekim 
2020 İzmir depremi ve son olarak en ağır 
yıkımı yaşadığımız 6 Şubat 2023 Maraş 
depremleri yaşandı’’ şeklinde konuştu. 

1999 depreminden sonra 
mevzuatta değişikliğe gidildi

1999 deprem sonrasında yapının denetim 
ve uygulamadaki yetersizlikler kanun 
koyucular tarafından kabul edilerek 
mevzuatta büyük değişikliklere gidildiğini 
hatırlatan Güçyetmez, ‘’2007 ve 2018 
tarihlerinde deprem yönetmelikleri 
yayımlanmış bu süreçte bina yapımına 
ilişkin olarak TSE şartnamelerinde de 

değişiklikler yapıldı. 2001 yılında 4708 
sayılı Yapı Denetimi Hakkında Kanun, 
2012 yılında Afet Riski Altındaki Alanların 
Dönüştürülmesi Hakkında Kanun 
yürürlüğe alınarak, 3194 sayılı İmar 
Kanunu’nda da yapı üretim sürecine ilişkin 
yeni düzenlemelere gidildi’’ açıklamasında 
bulundu. 

Güçyetmez, ‘’Ruhsat verme süreçleri dahil 
olmak üzere ve 3194 sayılı İmar Kanun, 
5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu 
ve 5393 sayılı Belediye Kanunu ile tarafınıza 
afet tehlikesine karşı yapı güvenliğini artırıcı 
tedbirlerin alınması ,  yapılarda gerekli 
denetimlerin yapılarak  mevzuatta uygun 
ve güvenli yapılaşmanın sağlanması görevi 
verdi. Belediyelerin sınırları içerisinde yer 
alan mevcut yapı stokunun risk durumuna 
ilişkin yapı envanteri çıkarılmasının gerekli 
olduğu ortaya konulmuş olmasına rağmen 
günümüze kadar ayrıntılı bir yapı stoku 
envanteri çıkarılarak bilgileri kamuoyu ile 

paylaşılmadı’’ eleştirisinde bulundu. 
Yapılarda kullanım ömrü boyunca 

değişen ihtiyaç ve beklentiler nedeniyle 
yapılan tadilatların etkileri dikkate 
alındığında binaların düzenli aralıklarla 
kontrol edilmesi gerektiğine dikkat çeken 
Güçyetmez, ‘’Başta Anayasa olmak üzere 
mevcut mevzuat gereği; afet riskine karşı 
tedbir almak; riskli yapıları  tespit etmek; 
riskli yapıların risk durumuna göre 
güçlendirilmesini ya da yıkımını sağlamak; 
güvenli ve sağlıklı yaşama çevreleri teşkil 
etmek; imar mevzuatına, plan projelerine 
aykırı yapıları tespit etmek ve bu konuda 
gerekli önlemleri almak devletin asli 
görev ve sorumluğu. Son olarak 3 Aralık 
2024 tarihli Anayasa Mahkemesince 
verilen kararla da bu husus ayrıca 
vurgulanarak devletin yurttaşların yaşam 
hakkını koruma ve denetim sorumluluğu 
hatırlatıldı’’ ifadelerine yer verdi. Haber 
Merkezi 

Deprem olamadan bile 
yıkılan yapılarla karşı karşıyayız

Bu kez Ticaret Bakanlığı heyeti, 
gümrük vergisi sorununu çözmek 
üzere Suriye’nin başkenti Şam’a gitti. 

Ticaret Bakanlığı, Bakan 
Yardımcısı Mustafa Tuzcu 
başkanlığındaki teknik 
kurmaylardan oluşan heyetin 
konuyu görüşmek üzere dün Türk 
Hava Yolları uçağıyla Suriye'nin 
başkenti Şam'a gittiğini duyurdu. 
Ticaret Bakanlığı heyeti, Şam'da 
Suriye Ticaret ve Tüketicinin 
Korunması Bakanı Mahir Khalil 
al-Hasan, Kara ve Deniz Sınırları 
Otoritesi Başkani Kuteybe Bedevi 
ve Dışişleri Bakan Yardımcısı 
Ahmet Duhan ile görüştü. 
Bakanlık, görüşme sonucunda 
Suriye ile ticaret ve gümrük 
vergilerinin revize edimesi için 
Suriyeli yetkililerle bir yol haritası 
belirlendiğini duyurdu. Buna göre 
gümrük vergilerinin belirli ürünler 
için yeniden değerlendirilmesi 
kararlaştırıldı. 

"Belirli ürünler" için revize 
gündemde

"Suriye'deki yeni hükümet 
yönetiminin 11 Ocak 2025 
tarihinde yürürlüğe koyduğu ve 
bütün komşu ülkeler ve bütün 
dünya ülkeleri için ortak ve tek bir 
gümrük rejiminin uygulanması 
ile başlayan süreçte bazı yanlış 
anlaşılmalar ve karışıklıklar ortaya 
çıkmıştır." denilen Ticaret Bakanlığı 
açıklamasında şu ifadelere yer 
verildi:

"Görüşmelerde, Türkiye ve Suriye 
arasındaki mevcut durumun yanı 
sıra, ekonomik ve ticari ilişkilerde 
atılacak adımlar ve gümrük 
konuları ele alınmış, önümüzdeki 
döneme ilişkin aşağıdaki yol haritası 
belirlenmiştir.

- Gümrük Vergilerinin Revizyonu: 
11 Ocak 2025'ten itibaren Suriye 
tarafınca tüm ülkelere ve tüm 
sınır kapılarında aynı eşit şekilde 
uygulanan gümrük vergilerinin 
belirli ürünler için yeniden 

değerlendirilmesi kararlaştırıldı.
- Serbest Ticaret Anlaşması: 2011 

yılında askıya alınmış olan Türkiye-
Suriye Serbest Ticaret Anlaşmasının 
(STA), daha kapsamlı bir ekonomik 
ortaklık anlayışıyla yeniden hayata 
geçirilmesi için müzakerelere 
başlanması hususunda mutabık 
kalındı.

- Ekonomik ve Ticari İşbirliği: 
Suriye ekonomisinin yeniden 
canlanması için sanayi ve tarım 
ürünleri ticareti, transit taşımacılık, 
ikili taşımalar, müteahhitlik ve 
gibi alanlarda iş birliği yapılması 
kararlaştırıldı. Türk firmalarının 
Suriye'nin imarında kilit rol 
oynayacağı, Suriye sanayiinin ayağa 
kalkınmasında öncü oynayacakları 
Suriye tarafından ifade edildi.

- Türk Firmalarının Tüm Suriye 
Sathında Yeniden İmar Alanı, İş ve 
Projelere Katılımı: Bugüne kadar 
Suriye'nin sadece belirli bölgelerine 
hizmet sunan Türk firmalarının, 
yeni dönemde tüm ülke genelinde 
faaliyet göstermesi ve yatırım 
fırsatlarını değerlendirmeleri için 
Suriye yönetimi ile koordinasyon 
sağlanacak.

- Sınır Kapılarında ve Gümrük 
Alanında İşbirliği: Suriye ile 
ticari geçiş noktalarında artan 
trafiğin daha hızlı ve verimli 
şekilde yönetilmesi için mevcut 
koordinasyonun güçlendirilmesi 
kararlaştırıldı. Kamuoyuna saygıyla 
duyurulur.'' 

Ne olmuştu?
Suriye'deki geçici hükûmet, 11 

Ocak'ta tüm komşu ülkeler ve bütün 
dünya ülkeleri için ortak ve tek 
gümrük rejiminin uygulanmasına 
başlamıştı.

Bu karar, Türkiye sınırından gelen 
ithal ürünlere uygulanan gümrük 
vergilerini yüzde 300 ila yüzde 500 
arasında artırmıştı. 

Bu karar, iki ülke arasındaki 
ticareti durma noktasına getirmişti. 
T24

Özellikle büyük şehirlerdeki bu 
ilçeler, ekonomik faaliyetlerin, 
sosyal yaşamın ve yerleşim 
yoğunluğunun merkezi 
konumunda. İşte Türkiye’nin en 
kalabalık ilçeleri

10. ÜMRANİYE – 723.760
İstanbul'un Ümraniye ilçesinin 

nüfusu, 2023 TÜİK verilerine 
göre 723.760 kişidir. Ümraniye, 
Anadolu Yakası'nın en kalabalık ve 
hızla gelişen ilçelerinden biridir. 
İş merkezleri, alışveriş alanları ve 
modern konut projeleriyle dikkat 
çeker.

9. PENDİK – 743.774
İstanbul'un Pendik ilçesinin 

nüfusu, 2023 TÜİK verilerine göre 
743.774 kişidir. Pendik, İstanbul'un 
Anadolu Yakası'nda yer almakta 
olup, hem konut projeleri hem 
de ulaşım avantajlarıyla nüfusun 
yoğun olduğu ilçelerden biridir.

8. ADANA / SEYHAN – 787.771
Adana'nın Seyhan ilçesinin 

nüfusu, 2023 TÜİK verilerine 
göre 787.771 kişidir. Seyhan, 
Adana’nın merkez ilçelerinden 
biri olup, ticaret, sanayi ve 
kültürel faaliyetlerin yoğun olarak 
gerçekleştiği bir bölgedir.

7. KÜÇÜKÇEKMECE – 792.030
İstanbul'un Küçükçekmece 

ilçesinin nüfusu, 2023 TÜİK 
verilerine göre 792.030 kişidir. 
Küçükçekmece, İstanbul'un 
Avrupa Yakası'nda yer almakta 
olup, yoğun yerleşim alanları ve 
iş fırsatları sayesinde hızlı nüfus 
artışı yaşayan ilçelerden biridir.

6. GAZİANTEP / ŞEHİTKAMİL 
– 867.193

Gaziantep'in Şehitkamil 
ilçesinin nüfusu, 2023 TÜİK 
verilerine göre 867.193 kişidir. 
Şehitkamil, Gaziantep'in en büyük 
ve en hızlı büyüyen ilçelerinden 
biri olup, yoğun göç ve sanayi 
faaliyetleri nedeniyle nüfusu hızla 
artmaktadır. Cumhuriyet

İşçilerin ortak zam beklentisi 
ağırlıklı olarak yüzde 65

Türkmen, "İşçiler kesinlikle belirlenen 
yüzde 30’luk zam oranını kabul etmiyor. 
Bir çok fabrikada grev hazırlığı var. 
Yüzlerce işçiyle anket yaptık, binlerce 
işçi ile konuştuk. İşçilerin ortak zam 
beklentisi ağırlıklı olarak yüzde 65. 
Zam dışında işçilere diğer taleplerini de 
sorduk. En çok önce çıkan üç talep şöyle; 
maaş tutarında yılda en az iki ikramiye, 
banka promosyonlarının işçilere 
verilmesi ve vergi dilimi kesintilerinin 
işçilere yansıtılmaması. Şubat'a bu 
taleplerle giriyoruz. Tüm Başpınar 
işçilerinin talebi budur" dedi.

İşçiler yeni bir mücadele dayanağı 
oluşturuyorlar

EMEP Antep Milletvekili Sevda 
Karaca da işçilere birlik ve örgütlülük 
çağrısında bulunarak, şunları söyledi: 
"Sadece Antep’te değil bugün ülkenin 
dört bir tarafında işçiler yeni bir 
mücadele dayanağı oluşturuyorlar. 
Bugün hangi Başpınar işçisine sorsak; 

'birlik olmadan olmaz' diyor. Başpınar 
işçisi bunu bedel ödeyerek öğrendi. İşten 
atıldı, kara listelere alındı, tazminatları 
yakıldı. Yendi, yenildi ama hepsinden 
bir şey öğrendi; işçiler birlik olmazsa 
patronların karşısında bir güç olamazlar. 
Başpınar işçisi hakkını aramak için 
harekete geçtiğinde onu savunacak olan 
tek güç yan yana çalıştığı işçi arkadaşının 
kendisidir."

Kölelik devri geçmişte kaldı ama 
şu an kölelik devrinden daha zor

Kurultayda söz alan 30 yıllık bir 
dokuma işçisi de açlık sınırının altında 
yaşamaya mahkum edildiklerini dile 
getirerek, "Kölelik devri geçmişte kaldı 
ama şu an kölelik devrinden daha zor. 
Kölelik devrinde kölelerin ihtiyacı 
karşılanıyordu. Ama şimdi öyle değil. 
Yıllar önce fabrikasında iki makinası 
olan patronun şu an 20 makinası var. 
Yıllar önce bir arabası olan işçinin şu an 
20 arabası var mı? Patronlar büyüdükçe 
işçiler küçüldü. Kemer sıkma politikası 
diyorlar. Neden işçiler kemer sıkıyor? 

Neden patronlar, siyasiler kemer 
sıkmıyor? Biz kemer sıkmayacağız, 
yumruğumuzu sıkacağız" dedi.

Yaklaşık 20 yıldır dokuma işçisi 
olduğunu söyleyen bir başka işçi ise, "Beş 
yıl önce soframıza alabildiğimizi şimdi 
alamıyoruz. Şu an yapılan zamları göz 
önüne aldığımızda en az yüzde elli zam 
almamız gerekiyor. Biz açlık sınırının 
altında yaşamaya çalışıyoruz. Oğluma 
mont alsam kızıma alamıyorum, kızıma 
mont alsam oğluma almıyorum. İki 
çocuğumu birden aynı anda okula 
gönderemiyorum. Biz patron için 
üretim, siyasi partiler için oy anlamına 
geliyoruz. Bu düzeni kabul etmeyeceğiz" 
diye konuştu. 

Kurultay'a CHP Antep Milletvekili 
Hasan Öztürkmen ve Melih Meriç, Emek 
Partisi (EMEP) Antep milletvekili Sevda 
Karaca, Halkların Eşitlik ve Demokrasi 
Partisi (DEM Parti), Emek Partisi, Türk 
Tabipler Birliği (TTB), Eğitim Sen ve 
fabrikalarda çalışan çok sayıda işçi ve işçi 
temsilcisi katıldı.artıgerçek

Tekstil ve dokuma 
işçileri greve hazırlanıyor

Suriye gümrük vergilerini belirli Suriye gümrük vergilerini belirli 
ürünler için revize edecek

Şehitkamil, Türkiye’nin 
en kalabalık 6. İlçesi 


